[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2018                                               с. Михайловка                                                 № 778-па
Об утверждении Инструкции по делопроизводству
в администрации Михайловского муниципального
района Приморского края
На основании Устава Михайловского муниципального района, в целях совершенствования организации делопроизводства, повышения качества принимаемых правовых актов администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству в администрации Михайловского муниципального района Приморского края (далее – Инструкция) (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации Михайловского муниципального района:

2.1. от 18 января 2010 года № 17-па «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации Михайловского муниципального района»;

2.2. от 20 ноября 2012 года № 1219-па «О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 18.01.2010 года № 17-па «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации Михайловского муниципального района».
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации

Михайловского муниципального района» (Луданов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2018 года

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата А.А. Веремчук.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов